
BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-11-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Marleen Knol Middelstum 15,1G17 15,1

2 Lars Bruggers DelfzijlG55

3 Arjan Douma Groningen 14G52 14

4 Jouke Koopmans Groningen 13G8 13

5 Adriaan Verbree Noordhorn 12G2 12

6 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 11G27 11

7 Hendrik Jan Blomberg Smilde 10G35 10

8 Eva Zijlstra Groningen 9G40 9

9 Dirk Pieter van Dis GroningenG58

10 Jan Franssens Saaksum 8G10 8

11 Hein Schepers Haren 7G13 7

12 Jelle Elbert Groningen 6G54 6

13 Ton Westerhout Appingedam 5G1 5

14 Rense Trul Hoogersmilde 4G28 4

15 Frederik Boersma Kollumerpomp 3G59 3

16 Jasper Tonkelaar Groningen 2G42 2

17 Henk Tigelaar Smilde 1G11 1

18 Enne Feenstra GroningenG7

19 Willemijn Feenstra GroningenG25

20 Rixt Idsardi GroningenG51

21 Arie-Jan de Jong RottumB26

22 Sven Post AssenG38

23 Rob Klok ZuidlarenG41

24 Marinda de Vries WagenborgenG57

25 Anouk Schepers HarenG26

26 Janna Huizing GroningenG56

27 Jan Slenema FoxwoldeG21

28 Geanne Stol SiddeburenG36

12-12-2024 11:46:56 1 van 135rnd



BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-11-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

BSB Groep 3  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marleen Knol 35 0G17 24:01.996 34.61534.788

2 Lars Bruggers 35 0G55 24:02.492 34.50835.207

3 Arjan Douma 35 0G52 24:02.772 34.40836.284

4 Jouke Koopmans 35 0G8 24:04.364 33.14633.146

5 Adriaan Verbree 35 0G2 24:04.868 34.86334.863

6 Benno van der Aa 35 0G27 24:05.747 35.09635.096

7 Hendrik Jan Blomberg 35 0G35 24:05.853 35.06735.067

8 Eva Zijlstra 35 0G40 24:06.029 35.43235.432

9 Dirk Pieter van Dis 35 0G58 24:06.097 35.56335.563

10 Jan Franssens 35 0G10 24:06.241 34.64634.646

11 Hein Schepers 35 0G13 24:06.261 35.91435.914

12 Jelle Elbert 35 0G54 24:06.351 35.34035.340

13 Ton Westerhout 35 0G1 24:06.423 35.21635.216

14 Rense Trul 35 0G28 24:06.776 35.42835.428

15 Frederik Boersma 35 0G59 24:06.859 35.42035.420

16 Jasper Tonkelaar 35 0G42 24:06.873 35.15835.158

17 Henk Tigelaar 35 0G11 24:06.901 35.08035.080

18 Enne Feenstra 35 0G7 24:07.936 36.53736.537

19 Willemijn Feenstra 35 0G25 24:08.061 36.55336.553

20 Rixt Idsardi 35 0G51 24:10.296 36.98237.981

21 Arie-Jan de Jong 35 0B26 24:10.567 37.49537.805

22 Sven Post 35 0G38 24:27.896 35.77943.411

23 Rob Klok 33 0G41 23:14.876 37.11748.533

24 Marinda de Vries 29 0G57 22:35.707 37.9831:15.578

25 Anouk Schepers 26 0G26 18:09.702 37.61738.177

26 Janna Huizing 16 0G56 12:20.542 38.4871:02.828

27 Jan Slenema 10 0G21 7:29.699 41.07357.611

28 Geanne Stol 9 0G36 6:34.755 39.69043.202

12-12-2024 11:46:57 1 van 135rnd



BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-11-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijder

BSB Groep 3  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jouke Koopmans GroningenG8

2 Adriaan Verbree NoordhornG2

3 Marleen Knol MiddelstumG17

4 Sven Post AssenG38

5 Lars Bruggers DelfzijlG55

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Hein Schepers HarenG13

2 Marleen Knol MiddelstumG17

3 Hendrik Jan Blomberg SmildeG35

4 Ton Westerhout AppingedamG1

5 Arie-Jan de Jong RottumB26

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jouke Koopmans GroningenG8

2 Hendrik Jan Blomberg SmildeG35

3 Lars Bruggers DelfzijlG55

4 Marleen Knol MiddelstumG17

5 Enne Feenstra GroningenG7

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Hein Schepers HarenG13 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jouke Koopmans GroningenG8 5

2 Marleen Knol MiddelstumG17 4

3 Hendrik Jan Blomberg SmildeG35 3

4 Hein Schepers HarenG13 2

5 Lars Bruggers DelfzijlG55 1

12-12-2024 11:46:58 1 van 135rnd



Seizoen: 24-25 Gewestelijk Vrouwen/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd  4 (

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Arjan Douma 43,1G521 14 15,1 14

Adriaan Verbree 40,1G2 102 13 15,1 10 12

Hendrik Jan Blomberg 35G353 11 14 10

Rense Trul 32G28 44 6 13 13 4

Jan Franssens 31G10 75 9 14 7 8

Henk Tigelaar 31G11 16 10 10 11 1

Jouke Koopmans 28,1G87 15,1 13

Ton Westerhout 28G18 12 11 5

Enne Feenstra 24G79 12 12

Henk Wilms 21G1510 7 8 6

Jasper Tonkelaar 17G42 211 4 4 9 2

Rixt Idsardi 17G5112 3 6 8

Marleen Knol 15,1G1713 15,1

Koos van Houten 15G3914 5 7 3

Eva Zijlstra 13G4015 4 9

Benno van der Aa 11G2716 11

Willemijn Feenstra 11G2517 2 9

Derk Bosscher 8G2918 8

Hein Schepers 7G1319 7

Jelle Elbert 6G5420 6

Rob Klok 5G4121 5

Jan Slenema 5G2122 5

Jo Maerman 5G1623 1 2 2

Frederik Boersma 3G5924 3

Tess Wiering 3G2025 3

Anouk Schepers 1G2626 1

Jakob Kuper 1G427 1

12-12-2024 11:46:59 1 van 1



BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-11-2024

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

BSB Groep 3  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Arie-Jan de Jong KS-71633B26 Rottum

Frederik Boersma LV-86757G59 Kollumerpomp

12-12-2024 11:46:59 1 van 1


